
ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do opracowania projektu programu polityki 

zdrowotnej „Narodowy Program Wyrównywania Dostępności do Profilaktyki i Leczenia Chorób Układu 

Sercowo-Naczyniowego POLKARD na lata 2017-2020" 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 10 listopada 2015 r. w sprawie powołania Zespołu do 

opracowania projektu programu polityki zdrowotnej „Narodowy Program Wyrównywania Dostępności do 

Profilaktyki i Leczenia Chorób Układu Sercowo-Naczyniowego POLKARD na lata 2017-2020” (Dz. Urz. Min. 

Zdrow. poz. 75), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  W skład Zespołu wchodzą: 

1) konsultant krajowy w dziedzinie chirurgii naczyniowej; 

2) konsultant krajowy w dziedzinie chorób wewnętrznych; 

3) konsultant krajowy w dziedzinie hipertensjologii; 

4) konsultant krajowy w dziedzinie kardiochirurgii; 

5) konsultant krajowy w dziedzinie kardiologii; 

6) konsultant krajowy w dziedzinie kardiologii dziecięcej; 

7) konsultant krajowy w dziedzinie neurologii; 

8) konsultant krajowy w dziedzinie radiologii i diagnostyki obrazowej; 

9) dr hab. n. med. Jacek Durmała; 

10) dr hab. n. med. Tomasz Zdrojewski.”; 

2) w § 3 w pkt 4 wyrazy „30 czerwca 2016 r.” zastępuje się wyrazami „16 września 2016 r.”; 

3) w § 4: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

                                                      
1)

 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia 

(Dz. U. poz. 1908). 

Poz. 53



„2.  W przypadku nieobecności przewodniczącego Zespołu, jego zadania wykonuje zastępca 

przewodniczącego Zespołu, a w przypadku jego nieobecności – wyznaczony przez przewodniczącego 

członek Zespołu.”, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„3.  Do zadań sekretarza Zespołu należy, w szczególności: 

1) sporządzanie protokołów z posiedzeń Zespołu; 

2) przygotowywanie innych dokumentów dotyczących prac Zespołu. 

4. W przypadku nieobecności sekretarza Zespołu, przewodniczący Zespołu wyznacza, spośród 

członków Zespołu obecnych na posiedzeniu, osobę zastępującą sekretarza Zespołu.”; 

4) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Przewodniczący Zespołu, zastępca przewodniczącego Zespołu i sekretarz Zespołu są wybierani 

spośród członków Zespołu, w głosowaniu tajnym, zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej 

połowy składu Zespołu.”; 

5) § 8 i 9 otrzymują brzmienie: 

„§ 8.  Zespół zakończy swoją działalność po realizacji zadania, o którym mowa w § 3 pkt 3, nie później 

jednak niż z dniem 16 września 2016 r. 

§ 9. Zarządzenie obowiązuje do dnia 16 września 2016 r.”. 

§ 2. Wybór przewodniczącego Zespołu, zastępcy przewodniczącego Zespołu i sekretarza Zespołu, o którym 

mowa w § 5 ust. 2 zarządzenia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu nadanym zarządzeniem, odbędzie się na 

pierwszym posiedzeniu po dniu wejścia w życie zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.   

  

 

 MINISTER ZDROWIA 

 

Konstanty Radziwiłł 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 53




